
 1

Příloha č.  2 

Návrh struktury Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 2010-2011  

 

A: Plán – hlavní dokument  

1. Popis role plánu a aktuální situace plánování rozvoje sociálních služeb ve Středočeském kraji 

2. Základní socio-demografické údaje Středočeského kraje vztahující se k poskytování sociálních 

služeb 

3. Stručná metodika tvorby plánu a organizační struktura (vycházející z mezioborové  a 

meziodborové spolupráce na odboru sociálních věcí KÚSK) 

4. Aktualizace dosavadních cílů a opatření, které byly popsány ve Střednědobém plánu 

Středočeského kraje RSS 2008-2009  

5. Popis jednotlivých oblastí poskytování sociálních služeb (dle jednotlivých pracovních skupin).  

Každá bude mít následující strukturu: 

• popis současného stavu  

• zhodnocující techniky např. SWOT analýza 

• aktuální cíle a opatření s finančním nástinem, který vychází z možností a předpokladů kraje  

• Oblasti:  

-  péče o seniory 

- péče o rodinu, děti a mládež 

- péče o osoby ohrožené sociální vyloučením 

- péče o osoby se zdravotním postižením  

- osoby ohrožené závislostmi 

- péče o příslušníky etnických menšin, azylanty a migranty 

- péče o osoby v přechodné krizi 

-  obce zapojené do KPSS 

6. Systém monitoringu, vyhodnocení a implementace jednotlivých cílů a opatření  

7. Systém připomínkového řízení a komunikace s jednotlivými subjekty (nakládání 

s informacemi) 

B: Přílohy  

Součástí Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb budou vypracované závěry z dostupných 

analýz situace poskytovatelů popř. uživatelů na území Středočeského kraje. Tyto výsledky budou i 

jedním z podpůrných zdrojů pro další střednědobý plán.  

C: Ostatní 

V závěrečné kapitole bude uveden přehled použité literatury, odkazy na další důležité instituce apod. 

 


